FONTI: De Lellis, ibid., n. 544; Raccol. mss. Del Giudice pr. Monti, vol. XVII, f. 113, t.; Sicola, *Supplem.*, I, f. 78; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 102.

824. - (Johanni de Floriniaco, mil., concessio castri Montisilaris in Capitanata). (Reg. 1269. S. f. 172, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 545; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15 (Borrelli), f. 419; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 204.

825. - (Guarmundo de Alneto, mil. « marescalli nostre magistro », concessio terre S. Johannis de Carico in Terra Laboris et Comitatu Molisii, devotee per proditionem Johannis de Pagano et filiorum eius). (Reg. 1269. S. f. 172, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 546; Ms. Bibl. Brancacc. IV. B. 15, f. 325, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 62.

826. - Karolus etc. Notum facimus universis... quod Nos ad... supplicationes... fratrum ord. Beate Marie... de Monte Carmelo, pro remissione peccatorum... quond. parentum Nostrorum, dom. Ludovici illustris Regis

et dom. Blance Regine Francie, ... concedimus in perpetuum... fratibus, quemdam locum de nostro demanio in pertin. Neapolis, in loco... qui dicitur Muricinum, in longitudine cannarum XXX et in latitudine cannarum... XXX, hiis finibus circumdatum, vid.: ab una parte est campus Moricini, ab alia parte est terra vacua heredum quond. Henrici Saperti, ab alia... parte est via publica et ab alia est litus maris; ut in eodem loco... fratres... edificare possint ecclesiam, oratorium et domos pro habitatione ipsorum et familie eorumdem..., districte mandantes quatenus inter pred. locum... et viam publicam nullus construere possit domos seu aliquod edificium in quantum protenditur terminus dicti loci vid.: XXX cannarum in longit. et XXX cannarum in latit., et quod... fratres... nullus sub pena gratie nostre impedit vel molestet. Datum Neapoli, per manus mag. Gaufridi de Bellomonte, Regni Sicilie Cancellarii, a. D. MCCLXX, mense junii, XXVII eiusdem, XIII ind., R. n. a. V. (Reg. 1269. S. f. 173).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 102 (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44 f. 127 e t., (trascriz.); Id. XXI. D. 3, f. 195-196; Id. XXVII C. 20, f. 97, t. (trascriz.); Proc. di R. Patronato, vol. 1078, n. 789, f. 110 (trascriz. parz.); *Index Monast.*, 2, f. 42; De Lellis, ibid., n. 547.

827. - (Stephano de Stampis « cappellano nostro » concessio prebende « sacri Palatii nostri Panormi » et tertiarie Lentini). (Reg. 1269. S. f. 173).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 548; Sicola, *Suppl.*, f. 121.

828. - (Mag. Egidio de Feritate, concessio tertiarie Agrigenti). (Reg. 1269. S. f. 173).